Hi autem ibant, vehementium ventorum similes turbini,
qui ex tonitru patris Jovis ingruit in-campum,
immanique cum-tumultu mari miscetur, *insurgunt*que multi
fluctus æstuantes multo-strepitu-resonantis maris,
tumidi, spuma-albescentes, ante quidem alii, ac deinceps alii:

sic Trojani, ante quidem alii stipati, ac deinceps alii,
ære coruscantes cum ducibus sequebantur.

Hector vero præibat, hominum-perniciæ par Marti,
Priamides; ante se autem tenebat scutum undique æquale,
pellibus densum, *cui* multum superinductum-erat æs:

circumque ejus tempora fulgens quassabatur cassis.

Quoquoversum vero circa phalangas tentabat, pedem-inferens,
si quo-modo sibi cederent sub-clypeo progredienti:
sed non conturbabat animum in pectoribus Achivorum.

Ajax aute primus provocavit, magnis-passibus gradiens:

Mirifice, propius accede: cur territas-sic *temere*
Argivos? nequaquam pugnae imperiti sumus,
sed Jovis flagello pernicioso domiti-sumus Achivi.
Sane quidem tibi animus sperat direpturum-*te*-esse
naves; in-promptu vero manus ad-repellendum sunt et nobis.

Sane longe ante-erit bene-habitata urbs vestra
manibus sub nostris captaque excisaque, *quam naves diripias*.
Tibi vero ipsi aio *tempus* prope esse, quando fugiens
supplicabis Jovi patri et aliis immortalibus,
velociores accipitribus ut-sint *tui* jubis-pulcris equi,

qui te ad-urbem ferant, pulverem-excitantes per-campum.

Sic ei locuto supervolavit dextra avis,
aquila altivolans; acclamavit autem populus Achivorum,
confirmatus augurio: ille vero respondit, splendidus Hector:

Ajax blatero, ingens-jactator, quid dixisti?

utinam enim ego ita Jovis filius ægidem-tenentis
essem per-dies omnes, peperissetque me veneranda Juno,
honorarer autem sicut honoratur Minerva et Apollo:
ut jam dies hæc malum fert Argivis
omnibus prorsus: ac tu inter-illos occideris, si ausus-fueris

manere meam hastam longam, quæ tibi corpus floridum
lacerabit: ac Trojanorum saturabis canes atque alites
pinguedine et carnibus, prostratus ad naves Achivorum.

Sic igitur locutus, præibat *suis*: hi vero una sequebantur
clamore immenso, acclamabat autem populus a-tergo.

Argivi vero ex-altera-parte acclamabant, nec obliti-sunt
fortitudinis, sed manebant Troium invadentes fortissimos.
Clamor autem utrorumque pervenit ad-æthera et Jovis lumina.

[TR1] "ortus-est" → "ortus-est."

[TR2] "ære" → "ære."

[TR3] "dux" → "dux,"

[TR4] "locutusest" → "locutus est".

[TR5] "ali quaquercus" → "aliqua quercus"

Iliadis XIV.—Jovis fraus.

ARGUMENT: JUNO DECEIVES JUPITER BY THE GIRDLE OF VENUS.